A\). NEPEBOJIOLKWM
7 ,) MEXAHUYECKMHA

((%' 3ABOA

HABECHAS CHEFOYBOPOYHASA MALLMHA CYy-2.1
KATAJIOI
AETANEW U CEOPOYHbIX EAMHULL

pmzavod.ru



Yeaotwcaemwriit nompeoumens!

Jlobas mawuna mpebyem xopouie2o, 6€pescHo20 U BHUMAMENbHO20 OMHOULEHUS.
Ceoespemennas 3amena cpabomasuiuxcsa 0emanei U y3i08 9mo:

- OKOHOMUSL 8 pACX00ax HA KANUmMalbHblil peMOHM

- YOJIUHEHUE CPOKA CIYHCObl MAUUHDL

- be3onacHas IKCNILYamayusl

Kararnor neraneit u cOopounsix eaunauI] cHeroyoopmuka CY-2.1 nmpenHa3sHaveH JjIs COCTABJICHUS 3asBOK Ha 3aMacHbIC YacTH,
HEO0OXOIUMBbIC MPU TEXHUUYECKOM OOCTY>KMBAaHUHU U PEMOHTE, a TAKKE MOXET BBICTYIIaTh B KAYECTBE CIPABOYHOTO TTOCOOUSI.

Hagecnas cHeroyoopounas MmammHa CY-2.1 npenHa3zHayeHa st yOOpKU CHera B YCIOBHUSIX HACEJIEHHOIO MMyHKTa, JOPOTax U
aBTOMAarucTpajsix, a TAaKK€ B TOPHOU MECTHOCTHU.

CaeroyOopoyHas MaiuHa arperarupyetcs ¢ Tpakropamu MT3-80/82, MT3 1221, Arpomamr 85 TK u npuBoauTCsS B I€MCTBUE OT
3aJIHEro Baja 0TOOpa MOIIIHOCTH TPaKTOpa.

OKcIuTyaTanus MallMHbI IPOU3BOAUTCS O€3 MPUMEHEHUS X0A0yMEHBILUTENS TPAKTOpa.

Cucrema «OTKpBITOW» YOOPKHU MTO3BOJIAET yOUPATh CHET Pa3IMYHOM IJIOTHOCTH: OT CHEKHOM «Kall» A0 CMEP3ILIErocs, BBICOTON
CHEKHOTro Bajia 10 1 metpa.

JIjist arperaTupoBaHusl HAa TPAKTOP MCIIOJIB3YETCs TOMOJHUTENbHOE YHUBEPCATIbHOE 000pYAOBaHHE:

HYVY-2 - naBecka yHHBepcalibHas, IpeAHa3HAYEHA /JIs HABEIIMBAaHUs CHEroyOopouHoil MamnHbl Ha TpakTop MT3 80/82;

HVY-3 - HaBecka yHHMBepcalibHas, IpeAHa3HAYEHA /JIs1 HABEIIMBAHMS CHErOyOOpOUHOIl MalKHbl Ha TpakTopa Arpomam 85 TK;

HVY-4 - naBecka yHHBepcalibHasl, IpeAHa3HAYEHA /1JI HABEIIMBAHUS CHErOyOOpOUYHOI MalnHbl Ha TpakTopa MT3 1221;

[IBOM - nepennuii Baja 0T00pa MOIIHOCTH, IPEIHa3HAYEH JIJIS TIEpelauu KPYTSIIero MoMeHTa ot 3agiero BOM tpakropa k pabounm
OpraHaMm CHEroyoOpOYHOU MalluHBI.

B céa3u ¢ nocmoannoii pabomoii no coeepuieHcmeo8aHuI0 Mauiutbl, NOGLIUIAIOULCIL €€ HAOEHCHOCHb U YIIYUUIAIOWell YC06US
IKCnIIyamayuu, 8 KOHCMPYKYUI0 MOZYm Oblmb 6HeCeHbl He3HAUUMENbHble UBMEHEHUS, He OMPAXCceHHble 8 OAHHOM KAmasoze

Coomeemcmeyem mexnuueckoi 0oOKymenmayuu no cocmosanuio na 20.08.2023 2.

Cueroy6opuuk CY-2.1 1




Cueroyoopmuk CY-2.1

Cy-2.1

Caeroyoopmuk CY-2.1 - O0muii Buja cnepeau

Puc. 1




Cy-2.1 Cueroyoopmuk CY-2.1 - O0mmi Buja c3aau

Puc. 2

Caeroyoopmuk CY-2.1




Cueroyoopmuk CY-2.1

Kopmnyc ctp.6

Omnopsr ¢pe3sr cTp.12

Y3en moBOpOTHBIM CTp.8

Meratenu ctp.10

[pusox dpe3sst cTp.15

®pessl cTp.26

Cy-2.1

Cueroy0oopmmuk CY-2.1 - LiuilocTpaTuBHBIA yKa3aTeJIb

Puc. 3




Cy-2.1 Caeroyoopmuk CY-2.1 - LiuniocTpaTuBHBIN yKa3aTeJIb Puc. 4
[IpuBOI TOBOPOTHBIX Y3JI0B CTP.36
Omnopsr cTp.38
I'mnpaBnanueckas cucrema
cHeroybopiuka cTp.28
I'uppaBiuyeckas cucrema
TpakTopa cTp.32
JIspxu cTp.42
Ban xapaannslii ctp.40
Cueroy6opuuk CY-2.1 5




Cueroyoopmuk CY-2.1

Cy-2.1

Kopnyc

Puc. 5




Kopnyc PUC. 5

Io3nnus O0603HauyeHHe HaumeHnoBaHue KoauuecTBo IIpumeyanue
1 CV-2.120.00.00 Cb Kopmyc B cbope 1
2 CVY-2.1 OIIM 10.03.06-01 3amenka 1
3 CVY 2.1 OIIM 10.03.04 DKCLIEHTPUK 2
4 CV-2.1 00.00.03 [lITopka 2
5 C¥-2.100.00.02 [1nanka npuxkuMHas 2
6 CV-2.100.00.01-01 Hox neBuIit 1
7 CVY-2.1 00.00.01 Hox npaBbiii 1
8 [aii6a npy>xkunnas 12 T'OCT 6402-70 16 DIN 127
9 T'atixa M 12 I'OCT 5927-70 16 DIN 934
10 I'aitka M10 I'OCT 5927-70 16 DIN 934
11 [aii6a npy>kunHas 10 TOCT 6402-70 16 DIN 127
12 bont M10x20 I'OCT 7802-81 16 DIN 603
13 boatr M12x35 I'OCT 7786-81 14 DIN 608

Caeroyoopmuk CY-2.1




Cueroyoopmuk CY-2.1

=Gy

2 &

Cy-2.1

¥Y3e MOBOPOTHBIN

Puc. 6




V3ea noBoporHblii PUC. 6
Io3nnus O06o3HaueHnue HaumeHoBaHue KoaudecTBO IIpumeyanue

1 CVY-2.1 OIIM 60.01.00 Cb [TarpyOOK MOBOPOTHBIN 1

2 CVY-2.1100.01.01-01 Koxyx 1

3 CV-2.190.00.01 3Be3zouKa 1

4 CV-2.1 OIIM 60.00.03 [Taii0a nucraHMOHHAS 16

5 CVY-2.1 OIIM 200.00.06 3arnymika 2

6 CVY-2.1 OM 60.00.02-02 IInanka 1

7 bont M10x40 I'OCT 7802-81 2 DIN 933
8 boatr M10x50 I'OCT 7802-81 6 DIN 933
9 Ioammmnuauk 180200 I'OCT 8882-75 8

10 [aii6a npy>kunnas 10 TOCT 6402-70 10 DIN 127
11 I'aiika M10 I'OCT 5927-70 8 DIN 934
12 Tasorauua npsvas M10 0° 2

13 boatr M12x35 I'OCT 7802-81 1 DIN 933
14 I'atixa M 12 I'OCT 5927-70 1 DIN 934
15 [Taii6a npy>xunanast 12 'OCT 6402-70 1 DIN 127

Caeroyoopmuk CY-2.1




Cueroyoopmuk CY-2.1

10

Cy-2.1

MeTareiib




Metareau PUC. 7

Io3nnus O06o3HaueHnue HaumeHnoBaHue KoauuecTBo IIpumeyanue

1 CVY-2.180.00.00-01 Cb Meratesb B cOOpE JIEBBIN 1

2 CVY-2.180.00.00 Cb MerTateins B cOOpe MpaBbIii 1

MetateJib B cOope npasblii (JieBblil 3epkajbHOe oTpa:kenne) PUC. 7
IMo3unus Oo0o3Hauenune HaumenoBanue KoaunuecTBO IIpumeyanue

1 CVY-2.1 80.01.00 Cb* Meratenb npaBbli 1

2 C¥Y-2.1 80.02.00 Cb Ko3ssipek cpeanuit 1

3 CVY-2.1 80.03.00 Cb* Ko3bipek npabiit 1

4 CV-2.180.04.00 Cb IloBo0K 1

5 CVY-2.1 80.00.05 [lommon 2

6 CV-2.180.00.07 Bbpbi3roBuk 2

7 C¥Y-2.1 80.00.06 [Inanka npu>KuMHas 2

8 CY-2.1 OIIM 300.00.06 [aii6a ynopHas 2

9 CV-2.1 OIIM 300.00.04 [1Taii0a onopHas 2

10 CV-2.1 OM 60.00.02-02 ITnanka 1

11 bont M12x35 T'OCT 7802-81 2 DIN 933
12 [a#i6a npyxkunHas 12 T'OCT 6402-70 2 DIN 127
13 Iaiixa M12 I'OCT 5927-70 2 DIN 934
14 3akenka BeITsDKHAA 4,8x12 anmoM.cTalb 10

15 bont M10x20 I'OCT 7802-81 2 DIN 933
16 [ITait6a mpy>xkunnast 10 TOCT 6402-70 4 DIN 127
17 bont M10x35 TTOCT 7802-81 2 DIN 933
18 bont M16x35 TTOCT 7802-81 2 DIN 933
19 [ITait6a mpy>xkunnast 16 TOCT 6402-70 2 DIN 127
20 [Iait6a mockas 16 TOCT 11371-78 2 DIN 125

* - u1g neBoro merarens ucmnoadenue -01

Caeroyoopmuk CY-2.1

11




Cueroyoopmuk CY-2.1

12

Cy-2.1

Omnopa ¢ppessbl

Puc. 8




Omnopsl ¢pesst PUC. 8

Io3nnus O0o3HaueHHe HaumeHoBaHue KoaudecTBO IIpumeyanue
1 Omnopa (pe3sl npaBas 1
2 Omnopa ¢pe3sl ieBast 1

Omnopa ¢pe3nl npaBas PUC. 8

Io3nnus O0o3HaueHHe HaumeHoBaHue KoaudecTBO IIpumeyanue
1 C¥Y-2.1 OIIM 30.00.00 Cb Onopa noaImunHuKa 1
2 MCH-1200 10.04.00.03 Kppllika nogimmnauka 1
3 NCH-1200 10.04.00.02 Kopnyc noamunauka 1
4 boatr M10x40 I'OCT 7802-81 8 DIN 933
5 [ITaii6a mpy>kunnas 12 'OCT 6402-70 8 DIN 127
6 T'atixa M12 I'OCT 5927-70 8 DIN 934
7 boatr M10x35 I'OCT 7802-81 4 DIN 933
8 Mamxkera 2-50x70x10 I'OCT 8752-79 2
9 Iopmmmuauk 11210 'OCT 28428-90 1 1211K-H211
10 I'atixa M10 I'OCT 5927-70 4 DIN 934
11 [aii6a npy>xkunHas 12 'OCT 6402-70 4 DIN 127
12 TaBotHua npsimast M10 0° 1

Omnopa ¢pess! jgesas PUC. §

Ilo3unus O0o3HaueHHE HaumenoBanue KoandectBoO Ipumeyanue
1 C¥Y-2.1 30.00.00 Cb Ornopa NoaIMUITHUKA JieBas 1
2 MCH-1200 10.04.00.03 Kpsimika 1
3 NCH-1200 10.04.00.02 Kopnyc noammunauka 1
4 bont M10x40 I'OCT 7802-81 8 DIN 933
5 [Taii6a npyxxunHas 12 T'OCT 6402-70 8 DIN 127
6 T'atixa M12 I'OCT 5927-70 8 DIN 934
7 bont M10x35 TTOCT 7802-81 4 DIN 933
8 Mamkera 2-50x70x10 I'OCT 8752-79 2
9 Iomgmmumauk 11210 'OCT 28428-90 1 1211K-H211
10 I'aiixa M10 I'OCT 5927-70 4 DIN 934
11 [Tait6a mpy>xkunnast 12 T'OCT 6402-70 4 DIN 127
12 TaBotHu1a npsimast M10 0° 1

Caeroyoopmuk CY-2.1

13







Cy-2.1 IMpusBoa ¢pesbl -UiutocTpaTuBHBIN YKa3aTeIb Puc. 9
My¢ra npenoxpanutenbHas crp.18
Y3en MmydThl amactiaHOU cTp.20
Cueroyoopmuk CY-2.1 15




Cueroyoopmuk CY-2.1

16

Cy-2.1

IIpusoa ¢ppesst CY-2.1 00.0.00-01 Cb

Puc. 10




IIpuson ¢pesnl B coope PUC. 10
IHo3unus O603HaueHune HaumenoBanue KoJsnyecTBo ITpumeyanue

1 PK 10.00.00.00-01 Cb PenykTop KOHUYECKUI 1
2 C¥Y-2.5 OM 40.00.00 Cb Y3en Mmy(ThI 351aCTHYHOM 2
3 CVY-2.1 OM 410.00.00 Cb* draHen peaykropa 1
4 CV-2.1 OM 360.00.00 Cb Mydra npeaoxpaHuTeIbHAsS 1
5 CVY-2.1 OM 00.00.16 [ITaii0a 1
6 CVY-2.5 OM 40.00.02* Crynuna mydtel CF-A-050-0-S 2
7 CY-2.5 OM 40.00.07 [IInuipka eHTpajgbHas 2
8 CY-2.5 OM 40.00.08 [Taiiba NIMUIBKU LIEHTPAIbHOM 2
9 lNaitka M16x1,5 TOCT P 50273-92 6 DIN 6924
10 [Ipy>xuHa najgpla WTaHru peakTuBHo YPAJL 2 375-291-90-22b
11 CY-2.1 OM 370.00.04 [IInonka 12x8x50 |
12 lMaitka M12x1,25 TOCT P 50273-92 4 DIN 6924
13 [aii6a npy>xkunHas 16 TOCT 6402-70 | DIN 127
14 boatr M16x35 I'OCT 7798-70 1 DIN 931
15 CY-2.5 OM 40.00.06 [IInonka 12x8x60 2
16 boatr M16x1,5x50.109 TTOCT 7798-70 4 DIN 933
17 [ati6a niockas 16 TOCT 11371-78 4 DIN 125

* - mocajJka Ha BaJl peIyKTopa C MpeaBapUTEIbHbI HATPEBOM

BAYKHO!!!

[Ipu BeIXOAE U3 CTPOS y3JI0B MpUBOJA (pe3bl PEKOMEHIYETCS 3aMeHa MPUBojia Gpe3bl METUKOM UM PEMOHT B YCJIOBHSIX 3aB0OJIa

nzroroutelsiss OO0 «Mexanudeckuit 3aBoay 1. [IlepeBosIOLKUA.

[TonoOHnas pexoMeHaiusi 00yCcIOBIICHA:

- JACTAJIX Ha BaJI pCAYKTOpPAa HACAKUBAIOTCA C IIPCABAPUTCIIBHBIM HAI'PCBOM;

- BUHTBI MY(I)TBI AJIACTUYHOM I IPCAOTBPAICHUA CaMOPAa3BUHYNMBAHUSA ITPUKPYUICHDBI C UCITOJIb30BAHHUEM KIICA SIIOKCUAHOTIO,

- PeryJIupOBOYHBIC IUIACTUHBI PEYKTOPa MOA00PaHbl MHAUBUYATHHO MO KAXKIBIH PEYKTOD;
- HapyIICHHE TEXHOJIOTHUH COOPKH MOXKET MPUBECTH K HETPABWIILHON PETYJIMPOBKE 3aIETUICHHS PEIyKTOPa U TTOJIHOMY BBIXOIY U3 CTPOS

BCErOo y3Ia.

Caeroyoopmuk CY-2.1

17




Cueroyoopmuk CY-2.1

18

Cy-2.1

Myd¢ra npegoxpanureabnas CY-2.1 OM 360.00.00 Cb

Puc. 11




Mydrta npepoxpanureabnas CY-2.1 OM 360.00.00 Cb PUC. 11

Io3nnus O06o3HaueHnue HaumeHnoBaHue KoauuecTBo ITpumeyanue
1 CVY-2.1 OM 360.00.01 [Tonymydra Bemymias 1
2 C¥Y-2.1 OM 360.01.00-01 [Torymydra Begomas 2
3 CV-2.1 OM 360.00.03 Brynka cpe3Hoit MydThl 1
4 CV-2.1 OM 360.00.04 Komnp1io nucta"nmonsoe 1
5 Iomgmumank 180106 'OCT 8882-75 2 6006 2RS
6 Kombio 30 I'OCT 13942-86 1 DIN 471
7 boar M12x1,25x38 4 KapjanHoro Basa ['A3-53
8 boatr M10x60.58 'OCT 7798-70 1 DIN 933
9 [ITait6a mpy>xkunnast 10 'OCT 6402-70 1 DIN 127
10 I'aitka M10 I'OCT 5927-70 1 DIN 934

Caeroyoopmuk CY-2.1

19




Cueroyoopmuk CY-2.1

20

Cy-2.1

¥Y3ea my@roi dsactuunoi CY-2.5 OM 40.00.00 Cb

Puc. 12




¥Y3eqa mydrsol aactuudon CY-2.5 OM 40.00.00 Cb PUC. 12

IHo3unus O603HaueHune HaumenoBanue KoJsnyecTBo ITpumeyanue
1 CVY-2.5 OM 40.00.01 [Tonymydra nog mydpry CF-A-050-0-S 1
2 CY-2.5 OM 40.00.02* Crynuma mydtel CF-A-050-0-S 1
3 C¥Y-2.5 OM 40.00.04 [aiiba manas 1
4 C¥Y-2.1 OM 350.00.04 [Iaii6a Oosblas 1
5 CY-2.5 OM 40.00.07 [IInuipka eHTpagbHas 2
6 CVY-2.5 OM 40.00.08 [Taitba MIMIBKY EHTPATHHOU 2
7 lNaitka M16x1,5 TOCT P 50273-92 2 DIN 6924
8 [IpyxuHa nayibia mranru peaktTuBHod YPAJI 2 375-291-90-22b
9 Konbiio 55 T'OCT 13942-86 1 DIN 471
10 Togmmnuuk HICIISS TOCT 3635-78 1
11 [ tudT npyxuHHBIH 5X10 8 DIN 1481
12 Onactuunslil sneMenT (mydTa) CF-A-050-0-S 1
13 [ITait6a npy>xunanast 16 TOCT 6402-70 8 DIN 127
14 ok Bunt M16x60.88 'OCT 11738-84 8 DIN 912

* - mocajika Ha BaJl peIyKTopa C MpeBapuTeIbHbBI HATPEBOM
** - MPUKPYYEHBI C UCTIOJIB30BAHUEM TOKCHIHOTO KIIEs

Caeroyoopmuk CY-2.1

21




Cueroyoopmuk CY-2.1

22

Cy-2.1

Penykrop konnuecknit PK 10.00.00.00-01 Cb

Puc. 13




Penykrop kounveckuii PK 10.00.00.00-01 Cb PHUC. 13

IHo3unus O603HaueHune HaumenoBanue KoJsnyecTBo ITpumeyanue
1 PK-10.01.00.00 Cb Kopnyc penykropa 1
2 PK-10.02.00.00-01 Cb Kpsimika pegykropa 2
3 PK-10.00.00.01-XX** Bas-mectepns 1
4 PK-10.03.00.00 Cb Crakan 1
5 PK-10.00.00.04 Kpeimika crakana 1
6 PK-10.00.00.03-01 Bai Begomblit 1
7 PK-10.00.00.02-XX** Koneco 3ybuaToe 1
8 PK-10.00.00.05-01 Kpsiiika iroka 1
9 PK-10.00.00.07-01 [Tpokaaka KpbIIIKY JIFOKA 1
10 PK-10.00.00.08* [InactrHa peryaupoBo4Has 4
11 PK-10.00.00.09* [InacTrHa peryaupoBoYHas BEAYIEH IECTEPHU 2
12 PK-10.00.00.06 [Tpokaaka KpbIIIKK CTaKaHa 1
13 IMoamumnuauk 7309 I'OCT 27365-87 2
14 Mamkera 2-45x65x10 'OCT 8752-79 3
15 Konsio 175-180-36 I'OCT 9833-73 2
16 bont M10x25 I'OCT 7798-70 16 DIN 931
17 [ITait6a mpy>xkunnast 10 TOCT 6402-70 16 DIN 127
18 IMoamumuuk 3007210 T'OCT 27365-87 2
19 Konsno 120-125-30 'OCT 9833-73 1
20 [Taii0a cronopuas 48.37 TOCT 11872-89 1
21 l"aitka M48x1,5 TOCT 11871-88 1
22 boat M8x20 I'OCT 7798-70 4 DIN 931
23 [Tait6a npy>xxunnas 8§ TOCT 6402-70 4 DIN 127
24 bont M12x35 T'OCT 7798-70 4 DIN 931
25 [aii6a npyxxunnas 12 T'OCT 6402-70 4 DIN 127
26 bont M6x16 'OCT 7798-70 4 DIN 931
27 [Tait6a npy>xxunnas 6 [OCT 6402-70 4 DIN 127
28 PK-10.00.00.10 Hlnonka 18x11x50 1 I'OCT 23360-78
29 [Tpo6ka K10x1 1 ¢drnanma kapaana 2101-07
30 Canyn M8 1 camyH 3ajaHero mocrta 2101-07
31 ITpo6ka BSP 1/4” CAST 107602 1 C BHYTPEHHHUM IIECTUTPAHHUKOM

Caeroyoopmuk CY-2.1

23







JI71s1 KaXK10r0 OTACIBLHOIO PeAyKTOpa HA0Op PEryIMPOBOYHBIX IIJIACTUH WHAUBUAYaICH

Jletanu Bas-mmecTepHs 3 ¥ Kojeco 3y0uaToe 7 MOCTaBIISIIOTCS B ITape, TOYHA MAPKUPOBKA HA KaXKJIOM PEIyKTOpe
HaHECCHa Ha JIeTalu

103.8 KPBIIIKA JIIOKA

* -BO3MOKHBIC BapuaHThI ucroaHeHus: -01(TommmmHa ractunsl 0,7MM),

-02(TommuHa miactTuHsl 0,8MM),
-03(tonmuHa miactussl 1,0Mm),
TOJIIIMHA TJIACTUH YKa3aHHbIX B Ta0muie noja Homepamu PK-10.00.00.08 u PK-10.00.00.09 coctaBnsier 0,5MM.

** _BO3MO’KHBIC BapHaHTHI UCTIONHEHUS: -10A,
-10b,
-10B,
-30A,
-30b,
-30B,
nu@pa B 0003HAUECHNUHU yKa3bIBAE€T yrojl HakjoHa 3y0a, a OyKBa, Ha 3aBOJ M3rOTOBUTENb 3y0OUaToil mapsl.

Cueroy6opuuk CY-2.1 25




Cueroyoopmuk CY-2.1

26

Cy-2.1

Dpe3bl

Puc. 14




®pes3sl PUC. 14

Io3nnus O06o3HaueHnue HaumeHnoBaHue KoauuecTBo IIpumeyanue
1 CV-2.1 OM 20.00.00 Cb ®dpesa B coope 1
2 C¥-2.1130.00.00 Cb ®pe3a sieBas 1
KpEIUICHUS 3BE€310UKHU
3 bonar M12x30x1,25 8 paclpeenuTeIbHOrO Bajla JB.
3M3 406, 409
4 [Tait6a npy>xunnas 12 'OCT 6402-70 8 DIN 127

Caeroyoopmuk CY-2.1

27




Cueroyoopmuk CY-2.1

28

Cy-2.1

I'mapocucreMa cHeroyoopimmka (moBepHyTO)

Puc. 15




I'mapocucrema cHeroyoopmmuka PUC. 15

IHo3unus O603HaueHune HaumenoBanue KoJunyecTBo IIpumeyanue

1 CV-2.1 OM 230.00.00 Cb Iuapormmuaap 'L 35x25 1
2 C¥Y-2.1 OM 230.00.00-02 [Muapormnunap ¢ npokaukamu I'T] 35x25 1
3 CVY-2.1 OIIM 210.00.00-01 Cb | Knanan apoccenupyroniui 2
4 I'mapomorop MMFS32CR 1 JIONYCKAETCsl 3aMEHa Ha aHaJIoT
5 bont M8x25 I'OCT 7798-70 2 DIN 933
6 [Tait6a mpy>xunanas 8 [OCT 6402-70 4 DIN 127
7 l"aiika M8 I'OCT 5927-70 4 DIN 934
8 ryuep FE DL10 M14x1,5 (kopmyc) CAST 100606.1 6
9 Knaman npegoxpanurtenbHblil nepekpectabiii VAU 1/4" 1
10 Bbont M8x40 I'OCT 7798-70 2 DIN 931
11 PJIB DN6 1SN 600 1

DKOL 16x1,5(90%) x DKOL 16x1,5 (90/90/90)
12 PJIB DN6 1SN 500 1

DKOL 16x1,5(90%) x DKOL 16x1,5 (90/90/90)
13 PJIB DN6 1SN 1500 1

DKOL 16x1,5(0% x DKOL 16x1,5(0%)
14 PJIB DN6 1SN 3000 1

DKOL 16x1,5(0% x DKOL 16x1,5(0°)
15 PJIB DN6 1SN 1600 1

DKOL 16x1,5(0% x DKOL 16x1,5(0%)
16 PJIB DN6 1SN 1000 )

DKOL 16x1,5(0% x DKOL 16x1,5(0%)
17 Pozerka ISO A BSP 1/4" 2
18 HItynep FE DL10 BSP 1/4" (xopmyc) CAST 100506.1 2
19 Pozerka ISO A BSP 3/8" 2
20 tyuep FE DL10 BSP 3/8" (xopmyc) CAST 100529.1 2
21 [ITait6a mockas 12 'OCT 11371-78 4 DIN 125
22 nauaT 3,2 x 25 T'OCT 397-79 4 DIN 94
23 aii6a niockas 16 TOCT 11371-78 4 DIN 125

Cueroyoopmuk CY-2.1 29




Cueroyoopmuk CY-2.1

I'mapoummnunap 35x25 CY-2.1 OM 230.00.00 Cb

Puc. 16




I'mapounamnap 35x25 CY-2.1 OM 230.00.00 Cb PUC. 16

Ilo3unus O0o3HaueHHe HaumeHoBaHue KoaudecTBO IIpumeyanue

1 CVY-2.1 OM 230.01.00 Cb* ['mp3a B cOope 1

2 CVY-2.1 OM 230.00.02 Bykca 1

3 CVY-2.1 OM 230.00.04 [IpoymmHa mroka 1

4 CVY-2.1 OM 230.00.03-01 IITox 1

5 CVY-2.1 OM 230.00.01 [TopuieHb 1

6 I'aitka M14x1,5 T’'OCT 5915-70 1 DIN 934
7 Mamxkera 1-26x16 'OCT 14896-84 1

8 Kompio 016-021-30 I'OCT 9833-73 2

9 Konpmo 018-024-36 I'OCT 9833-73 3

10 Kombio 013-016-19 'OCT 9833-73 1

11 I1a#i0a mnockas 10 TOCT 11371-78 1 DIN 125
12 T'atixa M10x1,25 'OCT P 50273-92 4 DIN 6924

* - g CY-2.1 OM 230.00.00-02 Cb - I'mapounnunap ¢ npokaukamu 'Ll 35x25 npumensiercs

CVY-2.1 OM 230.01.00-02 Cb - I'nmuib3a B cbope

Caeroyoopmuk CY-2.1

31




Cueroyoopmuk CY-2.1

32

_
62 D,

\/

5

&

Cy-2.1

I'mapocucrema Tpakropa

Puc. 17




I'mapocucrema tpakropa PUC. 17

IHo3unus O603HaueHune HaumenoBanue KoJsmyecTBo IIpumeyanue
1 CV-2.1 OM 00.00.07 KponmreitH MydT COeTMHUTETBbHBIX 1
2 C¥Y-2.1 OIIM 290.00.00 Cb Kpan tpexxonoBoii 1
3 PJIB DN8 1SN/2SN 2300 1

DK 20x1,5 x DKOL 16x1,5 (0/0)
4 PJIB DN6 1SN 2700 1
DKOL 16x1,5 x DKOL 16x1,5 (0/0)
5 PJZIB DN8 1SN/2SN 500 1
DKOL 20x1,5 x BSP 1/4"
6 PJZIB DN8 1SN/2SN 1600 2
DK 20x1,5 x DKOL 16x1,5 (0/0)
7 Coenunenue PD DL10 M16x1,5 (xopniyc) CAST 103606.1 4
8 Coenunenne PNN DL10 M16x1,5 (kopriyc) CAST 603506.1 2
9 HItynep FE DL10 BSP 3/8" (xkopmyc) CAST 100529.1 2
10 Hunmnens ISO A BSP 3/8" 2
11 Hunmnens ISO A BSP 1/4" 2
12 HItynep FNE DL10 BSP 1/4" CAST 600506 2
13 HItynep FE DL10 BSP 1/4" (xopmyc) CAST 100506.1 1
14 YnnorHenue (mpokiaaka) USIT R 1/4" 2
15 CV¥-2.1 OIIM 290.00.08 [IITynep KpaHa TPEXX010BOTO 1
16 Tpoitnuk S-24 DK M20x1,5 1
Cueroy6opmuk CY-2.1 33




Cueroyoopmuk CY-2.1

34

Cy-2.1

Kpan tpexxonosoii CY-2.1 OIIM 290.00.00 Cb

Puc. 18




Kpan Tpexxogosoi CY-2.1 OIIM 290.00.00 Cb PUC. 18

Io3nnus O06o3HaueHnue HaumeHnoBaHue KoauuecTtBo IIpumeyanue
1 CVY-2.1 OIIM 290.00.07 Kponureitn 1
2 CVY-2.1 OIIM 290.00.02-01 Brynka 1
3 CVY-2.1 OIIM 290.00.05 Komb1o 1
4 CV-2.1 OIIM 290.00.04-01 Mydra 1
5 CVY-2.1 OIIM 290.00.01-01 IlITox 1
6 CVY-2.1 OIIM 290.00.06 I11aii0a 1
7 Kpan maposblii 3-x xonoBoit 1/4" 1 DIN 934
8 Bunat M5x10 'OCT 17473-80 1 DIN 7985
9 lMaitka M22x1,5 TTOCT 5916-70 2 DIN 936; nuskas comku pyJsieBoro ynp.Boira
10 Bunt M4x25 I'OCT 17473-80 1 DIN 7985
11 [aii6a npy>kunnas 4 OCT 6402-70 1 DIN 127
12 I'atixa M4 T'OCT 5927-70 1 DIN 934

Cueroy6opmuk CY-2.1 35




Cueroyoopmuk CY-2.1

36

Cy-2.1

IIpuBoxa nosoporHbix y3a08 CY-2.1120.00.00 Cb

Puc. 19




IIpuBox noBoporHsIx y3ja08 CY-2.1 120.00.00 Cb PUC. 19

IHo3unus O603HaueHune HaumenoBanue KoJsnyecTBo IIpumeyanue
1 CV-2.1120.04.00 Cb Kopo6 uepBsika Beaymiero 1
2 CV¥-2.1120.03.00 Cb Ban kapaannslii B coope 1
3 CVY-2.1120.05.00 Cb Kopo©6 uepBsika BegoMoro 1
4 CV-2.1120.01.00 Cb UepBsk Beayuii 1
5 C¥Y-2.1 120.06.00 Cb danelr uepBska 1
6 CV-2.1120.02.00 Cb UepBsk Be1OMbIN 1
7 C¥Y-2.1 120.06.00-01 Cb danelr uepBska 1
8 CV-2.1120.00.01 Kppiiika BepxHsist 2
9 boatr M8x16 I'OCT 7798-70 6 DIN 931
10 [aii6a npy>kunHas 8§ [OCT 6402-70 4 DIN 127
11 [aii6a noockas 8 'OCT 11371-78 4 DIN 125
12 boatr M10x25 I'OCT 7798-70 8 DIN 931
13 [ITait6a npy>xunanas 10 TOCT 6402-70 8 DIN 127
14 [ITaii6a mockas 10 'OCT 11371-78 8 DIN 125
15 l"aitka M10 I'OCT 5927-70 8 DIN 934
16 boatr M6x16 I'OCT 7798-70 6 DIN 933
17 [aii6a npyxkunHas 6 OCT 6402-70 6 DIN 127
18 ["aitka M6 'OCT 5927-70 6 DIN 934

Caeroyoopmuk CY-2.1

37




Cueroyoopmuk CY-2.1

38

b

® @§/@@

Cy-2.1

Onopsbl OTKUAHBbIE

Puc. 20




Omnopsl orkuansie PUC. 20

IHo3unus O603HaueHune HaumenoBanue KoJsnyecTBo IIpumeyanue

1 CV 2.1 60.00.00 Cb Onopa npaBast 1

2 CY 2.1 60.00.00-01 Cb Omnopa neBas 1

3 CV-2.160.02.00 Onopa ycTaHOBOYHas MpaBas 1

4 CV-2.160.01.00 Onopa oTKHIHAs paBast 1

5 CVY-2.1 60.01.00-01 Onopa oTku1Has JIeBas 1

6 CV-2.160.02.00-01 Onopa ycTaHOBOYHAas JieBast 1

7 C¥-2.1 60.00.02 [Tanen 2

8 C¥Y-2.1 60.00.03 [Tanen 2

9 [ITaii6a nockas 16 'OCT 11371-78 4 DIN 125
10 HnauaTt 3,2 x 25 'OCT 397-79 4 DIN 94

Caeroyoopmuk CY-2.1

39




Cueroyoopmuk CY-2.1

40

Cy-2.1

Baua kapaannbiii CY-2.1 OM 430.00.00 Cb

Puc. 21




Baa kapaannbiii CY-2.1 OM 420.00.00 Cb PUC. 21

Ilo3unus O0o3HaueHHe HaumeHoBaHue KoaudecTBO IIpumeyanue
1 CV-2.1 OM 430.00.00 Cb Ban kapaaHHblii 1
2 bont M12x38x1,25 4 Kappana 'A3 53 giuHHBIH
3 T'aitka M12x1,25 TOCT P 50273-92 4 DIN 6924

Caeroyoopmuk CY-2.1

41




Cueroyoopmux CY-2.1

42

(=

N\ .
AN

) foe

{

4

4

DG Q

o / . .
‘ (0)
‘ A
. /1 E'
| f/'.
Zerf

Cy-2.1

JIbrxa npaBas B coope CY-2.1 OIIM 70.00.00

Prc. 22




JIbka npasasi B coope CY-2.1 OIIM 70.00.00 PUC. 22

Io3nnus O06o3HaueHnue HaumeHnoBaHue KoauuecTBo IIpumeyanue
1 CVY-2.1 OIIM 70.07.00 Cb Onopa npaBast 1
2 C¥Y-2.1 OIIM 70.09.00 Cb Hanpasmstromast B coope 1
3 CV-2.1 OIIM 70.11.00 Cb IInura neoxn 1
4 CVY-2.1 OIIM 70.00.01 Ponuk 1
5 C¥Y-2.1 OIIM 70.00.03 Brynka pacniopnas 2
6 CVY-2.1 OIIM 70.00.02-01 Ochp 1
7 CV¥-2.1 OIIM 70.00.06 BuHT peryinpoBoYHbIi 1
8 CY-2.1 OIIM 70.00.05 Pyuka 1
9 l"aiika M20x1,5 croiiku ctabunuzaropa KAMA3 1
10 Ila#i0a mnockas 20 'OCT 11371-78 1 DIN 125
11 [aii6a npy>kunnas 20 'OCT 6402-70 | DIN 127
12 Konsmo 020-025-30-2-2 2
13 TaBotHuna npsimas M10 0° 1
14 I'aiixa M8 I'OCT 5927-70 4 DIN 934
15 I1a#i0a mnockas 8 TOCT 11371-78 4 DIN 125
16 [Tait6a npy>xkunnast 8 [OCT 6402-70 4 DIN 127
17 bont M8x20 I'OCT 7798-70 4 DIN 931
18 Inauat 5,0x45 'OCT 397-79 1 DIN 94
19 IIlaii6a mnockas 12 'OCT 11371-78 1 DIN 125
20 Inauat 3,2x25 I'OCT 397-79 1 DIN 94
21 IIlaii6a mnockas 27 'OCT 11371-78 1 DIN 125
22 IHomgmumank 180205 1 80205, 6205 2RS, 6205 ZZ
23 Mamxkera 2-35x58x10 I'OCT 8752-79 1

Caeroyoopmuk CY-2.1

43




s 3ameTox




